
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  420  del 29/10/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: AUTORIZZAZIONE N. 14 PER L'ATTIVITA' DI NOLEGGIO AUTOVEICOLI DA RIMESSA CON 
CONDUCENTE. - PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione n. 14 per l’attività di noleggio autoveicoli da rimessa con 

conducente. Provvedimenti. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot.n. 9 del 21/04/2017;   
 

PREMESSO che la ditta TEODOSIO Raffaele, nato a Roma il 30/03/1965, ivi residente, 
Largo Emilio Quadrelli n. 5, cap 00148, è titolare dell’Autorizzazione rilasciata da questo 
Comune n. 14 in data 12/08/2014 per l’esercizio del noleggio con conducente a mezzo 
dell’autovettura Mercedes Classe E targata DL575RC, conferita nella CAR EXECUTIVE 
Soc. Coop., p.IVA 10996781000; 
CHE con nota in data 20/09/2018, acquisita al protocollo comunale di questo Ente al n. 
13536 il successivo 1/10/2018, il Sig. Teodosio Raffaele ha comunicato e dichiarato di 
aver conferito la Licenza NCC n. 14/2014, ai sensi e per gli effettui dell’art. 7 della legge n. 
21/1992, nella nuova Cooperativa “Top Driver Soc. Coop” (P.IVA 09047681003), con sede 
sociale in Via Angelo Bargoni n. 8 Roma, allegando tutta la prescritta documentazione 
amministrativa; 
CHE, contestualmente, è stato richiesto il nulla osta per la sostituzione della precitata 
autovettura Mercedes targata DL575RC, con autovettura: MERCEDES VITO 116CDI 
Tourer - telaio WDF44770513514540; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale per l’attività di noleggio di autoveicoli con 
conducente del 31/03/2009 e s.m.i.; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto del regolare conferimento della licenza NCC di questo Comune n. 14 
del  12/08/2014 in ditta TEODOSIO Raffaele, codice fiscale TDSRFL65C30H501P, 
nella soc. “Top Driver Soc. Coop” (p.iva 09047681003) , con sede sociale in Via 
Angelo Bargoni n. 8 Roma (l.r. Gagliazzo Ferruccio c.f. GGLFRC66A05H501R), e 
dichiarare  NULLA OSTA   alla sostituzione del veicolo targato  DL575RC, con  
l’autovettura:  

MERCEDES VITO 116CDI Tourer - telaio WDF44770513514540; 
2. Di accogliere la richiesta citata in premessa della ditta TEODOSIO Raffaele, codice 

fiscale TDSRFL65C30H501P e dichiarare  NULLA OSTA   alla sostituzione del veicolo 
targato  DL575RC, con  l’autovettura: 

- MERCEDES VITO 116CDI Tourer - telaio WDF44770513514540; 
3. Di dare atto che il presente provvedimento viene rilasciato esclusivamente per uso 

collaudo   e la  nuova “AUTORIZZAZIONE n. 14”,  conferita nella “Top Driver Soc. 
Coop” (p.iva 09047681003) , con sede sociale in Via Angelo Bargoni n. 8 Roma (l.r. 
Gagliazzo Ferruccio c.f. GGLFRC66A05H501R), sarà emessa a completamento 
dell’istruttoria e previa  acquisizione di quanto segue: 
- carta di circolazione (o documento equipollente) - debitamente aggiornata - dell’ autovettura  
• MERCEDES VITO 116CDI Tourer - telaio WDF44770513514540 che si intende 

adibire al servizio; 



- ricevuta del versamento dei  diritti di segreteria nella misura prevista dall’ art. 7 del vigente 
Regolamento comunale per l’ attività di noleggio di autoveicoli con conducente (€ 500,00 
sul c.c.postale 11850674, intestato al Servizio Tesoreria del Comune di Castel di Sangro). 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
(D’Aloisio Davide)      

 



Castel di Sangro, lì 29/10/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 29/10/2018


